
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 

    TVIRTINU 

    Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė, 

    atliekanti skyriaus vedėjo darbo funkcijas 

 

    Virginija Bajoriūnaitė   

        

VEIKLOS PLANAS 2017 M. GRUODŽIO MĖN. 

 

VADYBINĖ VEIKLA 

 

Eil.

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data, vieta Vykdytojas Atsakingas 

1. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

sprendimų projektų rengimas dėl: 

   

 Pasvalio Lėvens pagrindinei mokyklai 

didžiausio leistino pareigybių (etatų) 

skaičiaus patvirtinimo  

12 mėn. V. Bajoriūnaitė V. Bajoriūnaitė 

Pasvalio rajono nevyriausybinių kūno 

kultūros ir sporto organizacijų, viešųjų 

įstaigų sportinės veiklos projektams 

finansuoti tvarkos aprašo patvirtinimo 

12 mėn. R. Savickas R. Savickas 

2. Mokinių parlamento narių ir mokyklų 

direktorių pavaduotojų, atsakingų už 

mokinių savivaldą, pasitarimas 

12-07 

14.00 val. 

Savivaldybės 

salė 

Mokyklų vadovai V. Stokienė 

3. Literatūrinio konkurso, skirto poeto 

Eugenijaus Matuzevičiaus 100-osioms 

gimimo metinėms vertinimo komisijos 

posėdis 

12-07 

15.30 val. 

Pasvalio krašto 

muziejus 

Vertinimo 

komisija  

V. Stokienė 

V. Povilionienė 

4. Vaikų ir jaunimo socializacijos programos 

koordinavimo komisijos posėdis 

12-08 

10.00 val. 

Savivaldybės 

salė 

Komisijos nariai V. Stokienė 

5. Pasitarimas dėl Neformaliojo vaikų 

švietimo programų vykdymo ir ataskaitų 

teikimo 

12-14 

14.00 val. 

Savivaldybės 

salė 

Programų vadovai 

ir teikėjai 

V. Stokienė 

6. Daugiafunkcių centrų vadovų pasitarimas 12-14 

10.00 val. 

Savivaldybės 

salė 

Mokyklų vadovai V. Stokienė 

 Neformaliojo vaikų švietimo programų 

teikėjų atitikties nustatymo komisijos 

posėdis 

12-18 

10.00 val. 

Švietimo ir 

sporto skyrius 

Komisijos nariai V. Stokienė 

7. Neformaliojo vaikų švietimo programų 

vertinimo komisijos posėdis 

12-19 

13.00 val. 

Suaugusiųjų 

švietimo 

skyrius 

Komisijos nariai V. Stokienė 

D. Morkūnienė 

8. Švietimo įstaigų vadovų pasitarimas 12-21 

10.00 val. 

Savivaldybės 

salė 

 V. Bajoriūnaitė 

9. Švietimo ir sporto skyriaus 2017 m. 

veiklos ataskaitos rengimas 

12 mėn. Skyriaus 

specialistai 

V. Bajoriūnaitė 

10. Pasvalio rajono savivaldybės Vaiko 

gerovės komisijos posėdis 

12 mėn. data ir 

laikas bus 

E. Grigalionienė A. Dagienė 



patikslinta 

11. Pasvalio rajono mokyklų vadovų 

atestacijos komisijos posėdis 

12 mėn. data ir 

laikas bus 

patikslinta 

E. Grigalionienė V. Bajoriūnaitė 

12. Nesimokančių vaikų ir mokyklos 

nelankančių mokinių (NEMIS) apskaita 

12 mėn. E. Grigalionienė E. Grigalionienė 

 

RENGINIAI  

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Atsakingas 

1. TV konkurso „Dainų dainelė“ 

mokyklinis turas 

iki 12-05  Mokyklose Mokyklų vadovai 

2. Antikorupcijos dienos minėjimas 12-09 Mokyklose Mokyklų vadovai 

3. Renginys, skirtas poeto Eugenijaus 

Matuzevičiaus 100-osioms gimimo 

metinėms. Literatūrinio konkurso 

laureatų paskelbimas 

12-09 

11.00 val. 

Pasvalio krašto 

muziejus 

V. Stokienė 

V. Povilionienė 

4. Kūrybinės raiškos konkursas „Eilėraščio 

menas ir jo interpretacija“. Darbų 

vertinimas ir laureatų apdovanojimas 

12-11 

11.00 val. 

Vaškų kultūros 

centras 

Vertinimo komisija 

5. Neformaliojo vaikų švietimo programos 

„Robotikos akademija“ renginys 

„Robotikos gimtadienis Pasvalyje“ 

12-13 

13.30 val. 

Pasvalio Svalios 

progimnazija, 

302 kab. 

Robotikos 

akademijos 

programų vadovai 

6. Integruota diena 1-4 klasių mokiniams 

„Keičiu pamoką į...“ 

12-15 

8.00 val. 

Pasvalio Svalios 

progimnazija 

A. Tribulskienė 

7. Integruota diena 5-8 klasių mokiniams 

„Kaukių balius“ 

12-22 

8.00 val. 

Pasvalio Svalios 

progimnazija 

A. Tribulskienė 

8. TV konkurso „Dainų dainelė“ rajoninis 

turas 

12-20 

10.00 val. 

Pasvalio muzikos 

mokyklos salė 

Vertinimo komisija 

9. Kalėdinis karnavalas „Žaidimų 

valdovai“ 

12-29 

17.00 val. 

Saločių Antano 

Poškos pagrindinė 

mokykla 

L. Jankauskienė 

 

PRISTATYTI, ATLIKTI 

 

Eil.

Nr. 

Pavadinimas Iki  kada ir kam pristatyti Vykdytojas 

1. Patikslintą informaciją apie laisvas vietas 

įstaigose, vykdančiose ikimokyklines 

ugdymo programas 

(el. paštu pirmadieniais) 

E. Grigalionienei 

Ugdymo įstaigų vadovai 

2. Užpildyti ir patvirtinti ŠVIS`e ataskaitas: 

3ES-mokykla 

Prevencinės veiklos rodikliai 

 

iki 12-08 

Mokyklų vadovai, 

registrų tvarkytojai 

3. Dalyvio anketas TV konkursui „Dainų 

dainelė“ 

iki 12-05 

V. Stokienei 

Mokyklų vadovai 

 

 

4. 

Duomenis apie mokykloje registruotus, 

bet pamokų nelankančius mokinius 

Nesimokančių vaikų ir mokyklos 

nelankančių mokinių informacinės 

sistemos duomenų tvarkymo modulio 

pomodulio „Nelankantieji“ informacinėje 

programoje  

 

iki 12-06 

E. Grigalionienei, 

NEMIS 

 

 

Atsakingas asmuo 

5. Informaciją apie Antikorupcijos dienai 

skirtus renginius 

iki 12-11 

V. Stokienei 

Mokyklų vadovai 

 

 

6. 

Užpildyti Bendrojo ugdymo mokyklų 

įsivertinimo ir pažangos anketą (pildyti 

internete) 

http://www.nmva.smm.lt/anketa-

isivertinimui 

 

 

iki 12-21 

Mokyklų vadovai, 

atsakingi už mokyklos 

veiklos įsivertinimą 

7. Renginius sekančio mėnesio grafikui iki 12-22 Mokyklų vadovai 

http://www.nmva.smm.lt/anketa-isivertinimui
http://www.nmva.smm.lt/anketa-isivertinimui


V. Stokienei 

8. Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 

2018-2020 metų atestacijos programą 

iki 12-29 

E. Grigalionienei 

Mokytojų atestacijos 

komisijų pirmininkai 

9. Mokytojų atestacijos komisijų posėdžių 

grafikus 2018 metams 

iki 12-29 

E. Grigalionienei 

Mokytojų atestacijos 

komisijų pirmininkai 

10. Ataskaitą už 2018 metais atestuotus 

mokytojus (pagal nustatytą lentelę) 

iki 12-29 

E. Grigalionienei 

Mokytojų atestacijos 

komisijų pirmininkai 

11. Prašymus Administracijos direktoriui dėl 

mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 

atestacijos komisijos sudėties tvirtinimo 

12 mėn. Mokyklų vadovai 

 

Danutė Nakvosienė, tel. 54 083, svietimas@pasvalys.lt 

mailto:svietimas@pasvalys.lt

